

Nordicare Danmark ApS

Mesterlodden 3 A 1, 2820 Gentofte
CVR-nr. / CVR no. 39 84 23 19

Årsrapport for 2022 Annual report for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.06.23

Christian Torben Hill-Madsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	10
Noter Notes	11 - 15

Selskabet
The company

Nordicare Danmark ApS
Mesterlodden 3 A 1
2820 Gentofte
Hjemsted / Registered office: Gentofte
CVR-nr. / CVR no.: 39 84 23 19
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Board

Christian Torben Hill-Madsen

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for Nordicare Danmark ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.22 - 31.12.22 for Nordicare Danmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

The financial statements have not been audited, and I declare that the relevant conditions have been met.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.22 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Gentofte, den 26. juni 2023
Gentofte, June 26, 2023

Direktionen
Executive Board

Christian Torben Hill-Madsen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

Til den daglige ledelse i Nordicare Danmark ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Nordicare Danmark ApS for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger,

To the management of Nordicare Danmark ApS

Based on the company's book-keeping and other information provided by the management, we have compiled the financial statements of Nordicare Danmark ApS for the financial year 01.01.22 - 31.12.22.

The financial statements comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

We have performed our compilation engagement in accordance with the ISRS 4410 standard on Engagements to Compile Financial Statements.

We have applied our professional expertise to assist the management with the preparation and presentation of the financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant provisions of the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms (Revisorloven) and the code of ethics of International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code), including principles of integrity, professional competence and due care.

Management retains responsibility for the financial statements and for the accuracy and completeness of the financial information on the basis of which the financial statements are prepared and presented.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information provided by management for the compilation of

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report

den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

the financial statements. Accordingly, we will not express an audit opinion or a review conclusion on whether the financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Søborg, den 26. juni 2023
Soeborg, Copenhagen, June 26, 2023

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. / CVR no. 32 89 54 68

Hakon Rønn Jensen
Statsaut. revisor
State Authorized Public Accountant
MNE-nr. / MNE-no. mne23419

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af konsulentaktivitet indenfor life science industrien.

Primary activities

The company's activities comprise of running consultancy business within the life science industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -15.230 mod DKK -24.197 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -62.155.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit/loss of DKK -15,230 against DKK -24,197 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK -62,155.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

The management considers the net profit for the year to be as expected.

Oplysninger om fortsat drift

Ledelsen er vidende omkring selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen er reetableret ved kapitalforhøjelse d. 6. marts 2023

Information on going concern

The management is aware that the company have lost more than 50% of the company capital. The Company capital has been restored through capital increase on the 6th of March 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab Gross loss	-15.230	-3.175
Finansielle omkostninger Financial expenses	0	-47
Resultat før skat Loss before tax	-15.230	-3.222
Skat af årets resultat Tax on loss for the year	0	-20.975
Årets resultat Loss for the year	-15.230	-24.197
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	-15.230	-24.197
I alt Total	-15.230	-24.197

Note	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
AKTIVER ASSETS		
Andre værdipapirer og kapitalandele Other investments	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	1	0
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	0	7.125
Andre tilgodehavender Other receivables	0	208.169
Tilgodehavender i alt Total receivables	0	215.294
Likvide beholdninger Cash	31	31
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	31	215.325
Aktiver i alt Total assets	32	215.325
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		
Selskabskapital Share capital	50.000	50.000
Overført resultat Retained earnings	-112.155	-96.925
Egenkapital i alt Total equity	-62.155	-46.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	18.868	259.250
Anden gæld Other payables	43.319	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	62.187	262.250
Gældsforpligtelser i alt Total payables	62.187	262.250
Passiver i alt Total equity and liabilities	32	215.325

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22		
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	50.000	-96.925
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-15.230
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	50.000	-112.155

1. Oplysninger om fortsat drift

Information as regards going concern

Ledelsen er vidende omkring selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen er reetableret ved kapitalforhøjelse d. 6. marts 2023

The management is aware that the company have lost more than 50% of the company capital. The Company capital has been restored through capital increase on the 6th of March 2023

2. Anvendt regnskabspraksis
